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T AGENCY

YMOYPIEIO MAIAEIAZ, EPEYNAZ
KAI OPHZKEYMATQN

EAAHNIKH AHMOKPATIA

FENIKA APXEIA KPATOYZ

TOMNIKO APXEIO NAZOY

Tayx. Alvan: ZxoAl OupoouAivwv, KdoTpo, Xwpa
IMAnpogopics: KougpotrolAou Mapyapita

TnAépwvo-Fax : 22850-23037
mail@gak-naxou.kyk.sch.gr

E-mail :

Date: 2017.11.01 13:52:47
E

Reason:
Location: Athens

ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

AAA:

Ndagog: 01/11/2017

Ap. MpwT: 128

OEMA: Z1oixeia ektéAeong TrpoUtroAoyiopol YTL.IML.E. & O©. I AK. - TOMIKOY APXEIOY NA=QY
(POPEAZ 19-120)

2XET.: TO he ap. TTpwT. AHA/®. 40/17742/05-07-2015 £yypago Tou YTToupyeiou EcwTepiKwv Kal

AloIKNTIKAG AvaouykpoTnong.

21OV TTAPOKATW TTiVOKA EIKOVICETAI O EKTEAOUNEVOG TTPOUTTOAOYIONOG Tou TAK — Totmikou Apxeiou
Nagou dopéag 19 kai e1dIKOTEPA TV E.®. 19-120 KAE 5275 ka1 9926 trou e§opAolvTal yéow NG
A.Y.E.E. NopoU KukAddwv yia Tov prjva OkTwRpio 2017.

19-120 YMN.N.E.&O. T.A K.-TOIIKO APXEIO NAZOY

KAE

Ovouaocia

MpoitroAoyloBévTa

EvraApartotroin@évra

ESopAnBévra

=5275

Aatrdveg
AeImoupyiag Twv
I0TOPIKWV
apxeiwv, €kTOg
daTTavwyv
TTPOCWTTIKOU

900,00

482,00

482,00

=9926

Aatraveg
EKTTaiIdEUONG
TIONITIGUOU Kal
abAnTIouOU

186,00

93,00

93,00

1086,00

575,00

575,00

H tpoioTapévn

KougoTtroUuAou Mapyapita



ΑΔΑ: 6Υ2Γ4653ΠΣ-ΓΤ9


		2017-11-01T13:52:47+0200
	Athens




